



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ६, अंक ४१]

गुरुवार, मे २१, २०२०/वैशाख ३१, शके १९४२

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये १.००

असाधारण क्रमांक ११५

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,

मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २१ मे २०२०.

अधिसूचना

महाराष्ट्र वस्तू व सेवा कर अधिनियम, २०१७

क्रमांक मवसेक-१०२०/प्र.क्र. १५/कराधान-१.—महाराष्ट्र वस्तू व सेवा कर अधिनियम, २०१७ (२०१७ चा महा. ४३) (यापुढे “उक्त अधिनियम” असे संबोधण्यात येईल) च्या कलम २ च्या खंड (९९) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे सोबत जोडलेल्या अनुसूचीतील संतंभ (२) मध्ये नमूद केलेल्या अधिकाऱ्यांना उक्त अधिनियमाच्या कलम १०८ मध्ये निर्दिष्टीत आदेश किंवा निर्णय यांचे पुनरीक्षण करण्यासाठीचे पुनरीक्षण अधिकारी म्हणून प्राधिकृत करत आहे.

अनुसूची

अनु. क्र.	अधिकाऱ्यांचे पदनाम
(१)	(२)
१.	राज्यकर आयुक्त
२.	सर्व अपर राज्यकर आयुक्त
३.	सर्व राज्यकर सह आयुक्त
४.	सर्व राज्यकर उप आयुक्त

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज. वि. दिपटे,

शासनाचे उप सचिव

(१)

FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Raiguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400032, dated the 21 st May, 2020.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017.

No. GST-1020 /C.R. 15 / Taxation 1.—In exercise of the powers conferred by clause (99) of section 2 of the Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 (Mah. XLIII of 2017) (hereinafter referred to as the “said Act”), the Government of Maharashtra, hereby authorises the officers mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto as the Revisional Authority for revision of decision or orders as referred in section 108 of the said Act.

SCHEDEULE

Sr No (1)	Designation of Officers (2)
(1)	The Commissioner of State Tax
(2)	All the Additional Commissioners of State Tax
(3)	All the Joint Commissioners of State Tax
(4)	All the Deputy Commissioners of State Tax

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

J. V. DIPTE,
Deputy Secretary to Government.